

# Jesper K. Thomsen Holding ApS

c/o Jesper Kofoed Thomsen, Jernbane Alle 78  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 31 85 45 55

## Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

---

Jesper Kofoed Thomsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper K. Thomsen Holding ApS  
c/o Jesper Kofoed Thomsen, Jernbane Alle 78  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 31 85 45 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jesper Kofoed Thomsen

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 228.979, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 71.213.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at kapitalen retableres via egen indtjening det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.584	20.211
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-230.974	-2.333
Finansielle indtægter	2	465	167
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.894</u>	<u>-8.895</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-229.819</b>	<b>9.149</b>
Skat af årets resultat	4	<u>840</u>	<u>1.833</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-228.979</u></b>	<b><u>10.982</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-29.898
Overført resultat		<u>-228.979</u>	<u>40.880</u>
		<b><u>-228.979</u></b>	<b><u>10.982</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	482.386	464.802
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>230.974</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>482.386</u></b>	<b><u>695.776</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>482.386</u></b>	<b><u>695.776</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.167	10.167
Andre tilgodehavender		171	0
Udskudt skatteaktiv		5.550	4.710
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.888</u></b>	<b><u>44.877</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>102</u></b>	<b><u>10.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.990</u></b>	<b><u>54.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>498.376</u></u></b>	<b><u><u>750.765</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-53.787	175.192
<b>Egenkapital</b>		<u><b>71.213</b></u>	<u><b>300.192</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		422.163	431.279
Anden gæld		0	14.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>427.163</b></u>	<u><b>450.573</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>427.163</b></u>	<u><b>450.573</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>498.376</b></u>	<u><b>750.765</b></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	175.192	300.192
Årets resultat	0	-228.979	-228.979
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-53.787</b>	<b>71.213</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	167
Andre finansielle indtægter	<u>465</u>	<u>0</u>
	<u><b>465</b></u>	<u><b>167</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.884	8.456
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>439</u>
	<u><b>16.894</b></u>	<u><b>8.895</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-3.717	-1.833
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>2.877</u>	<u>0</u>
	<u><b>-840</b></u>	<u><b>-1.833</b></u>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	339.802	319.591
Årets resultat	<u>17.584</u>	<u>20.211</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>357.386</u>	<u>339.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>482.386</b></u>	<u><b>464.802</b></u>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesper K. Thomsen ApS	Helsingør	100%	482.386	17.584

### 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2020	622.000	523.000
Tilgang i årets løb	0	99.000
Kostpris 30. juni 2021	622.000	622.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	-391.026	-289.693
Årets op- og nedskrivninger, netto	-230.974	-101.333
Værdireguleringer 30. juni 2021	-622.000	-391.026
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>230.974</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DownTownPony ApS	København	25%	-232.115	-16.165
DoseSystem A/S	Helsingør	33%	-248.218	-948.139

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildebeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut.
